
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение 

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

//2 z ПРИКАЗ /ту / _

«Об утверждении Карты коррупционных '
рисков ГПОУ ЯО Ростовского
педагогического колледжа и списка должностей 
на 2023-2024 уч.г.»

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. №273 
- ФЗ «О противодействии коррупции, Закона Ярославской области «О мерах 
по предупреждению коррупции в Ярославской области (в ред. Закона ЯО от 
24.11.2009 №64-3), Постановления Правительства Ярославской области от 
22.02.2013 №155-п., в целях приведения в соответствие требованиям 
федерального и регионального законодательства организацию работы по 
предупреждению коррупции в ГПОУ ЯО Ростовском педагогическом 
колледже, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Карту коррупционных рисков ГПОУ ЯО Ростовского 
педагогического колледжа на 2023-2024 уч. год.
2. Утвердить список должностей и сотрудников с повышенной степенью 
коррупционного риска:
Директор Рябинкина Н.Б.
Заместитель директора по учебной работе Ромашева В.В.
Заместитель директора по инновационной и 
методической работе

Карцева С.С.

Заместитель директора по воспитательной 
работе

Гусева А.В.

Заведующий хозяйством Жданов В.А.
Контрактный управляющий Жданов В.А.

Гл. бухгалте Билибина Л.В.
Документовед (кадровые ^в^^сы) Габулян А.Т.
Диспетчер (секретарь


